
 

 

UCHWAŁA NR 30/2024 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 12 pkt 3 i 4 Uchwały  LXXVII/444/2023 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 583 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/444/2023 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego   z 2024 r. poz. 583 z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok o kwotę 34.485,84 zł,  

tj. do wysokości 77.852.874,38 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 66.045.090,92 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.807.783,46 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.301.337,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 198.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 r. o kwotę 34.485,84 zł, 

tj. do wysokości 92.673.665,31 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 60.008.361,09 zł; 

2) wydatki majątkowe 32.665.304,22 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących o 34.485,84 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.301.337,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 198.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6854



§ 3. Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim ustala się zgodnie 

załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Starosta 

(-) Maciej Wiśniewski 

 

Członek Zarządu 

(-) Rafał Jagodzik 

 

Członek Zarządu 

(-) Wojciech Antoniak 

 

Członek Zarządu 

(-) Irena Grobelna 

 

Członek Zarządu 

(-) Stanisław Kasperski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6854



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 30/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

90 573,00 -2 306,00 88 267,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

90 573,00 -2 306,00 88 267,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

90 573,00 -2 306,00 88 267,00 

 752   Obrona narodowa 100 500,00 -26 505,11 73 994,89 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 100 500,00 -26 505,11 73 994,89 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

37 500,00 -2 305,11 35 194,89 

 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

63 000,00 -24 200,00 38 800,00 

 758   Różne rozliczenia 34 349 832,94 13 172,51 34 363 005,45 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 195 680,94 13 172,51 208 853,45 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
65 958,54 13 172,51 79 131,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6854



bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 801   Oświata i wychowanie 202 748,18 49 561,84 252 310,02 

 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

7 389,18 49 561,84 56 951,02 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

7 389,18 49 561,84 56 951,02 

 852   Pomoc społeczna 1 091 838,66 562,60 1 092 401,26 

  85203  Ośrodki wsparcia 860 005,82 562,60 860 568,42 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

860 005,82 562,60 860 568,42 

           

 Razem: 77 818 388,54 34 485,84 77 852 874,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6854



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 30/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

  Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 655 463,96 0,00 1 655 463,96 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
555 034,96 0,00 555 034,96 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 399,36 1 807,49 221 206,85 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 185,97 306,01 40 491,98 

   4300 Zakup usług pozostałych 160 510,06 -2 113,50 158 396,56 

 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

90 573,00 -2 306,00 88 267,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

90 573,00 -2 306,00 88 267,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 000,00 -1 869,17 17 130,83 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 175,84 -75,84 44 100,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 479,00 -12,87 7 466,13 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 082,00 -222,05 859,95 

   4300 Zakup usług pozostałych 18 036,00 -0,07 18 035,93 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
663,00 -126,00 537,00 

 752   Obrona narodowa 100 500,00 -26 505,11 73 994,89 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 100 500,00 -26 505,11 73 994,89 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  600,00 -600,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 212,00 -32,54 3 179,46 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 461,00 -243,20 217,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6854



Solidarnościowy 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 165,00 -604,81 5 560,19 

   4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 -14 342,56 457,44 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
11 550,00 -10 400,00 1 150,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
282,00 -282,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 16 191 691,89 57 387,84 16 249 079,73 

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 11 822 735,00 7 826,00 11 830 561,00 

 
  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
58 323,00 7 826,00 66 149,00 

 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

7 389,18 49 561,84 56 951,02 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,12 490,68 563,80 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 316,06 49 071,16 56 387,22 

 852   Pomoc społeczna 2 336 315,34 562,60 2 336 877,94 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 323 901,82 562,60 1 324 464,42 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 303,90 562,60 69 866,50 

 855   Rodzina 4 538 534,22 5 346,51 4 543 880,73 

  85508  Rodziny zastępcze 4 214 534,22 5 346,51 4 219 880,73 

 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

8 322,00 1 673,00 9 995,00 

 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

9 691,78 3 204,71 12 896,49 

 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 978,76 468,80 2 447,56 

             

 Razem: 92 639 179,47 34 485,84 92 673 665,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6854



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 30/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

        

 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

90 573,00 -2 306,00 88 267,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

90 573,00 -2 306,00 88 267,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

90 573,00 -2 306,00 88 267,00 

 752   Obrona narodowa 37 500,00 -2 305,11 35 194,89 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 37 500,00 -2 305,11 35 194,89 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

37 500,00 -2 305,11 35 194,89 

 801   Oświata i wychowanie 7 389,18 49 561,84 56 951,02 

 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

7 389,18 49 561,84 56 951,02 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

7 389,18 49 561,84 56 951,02 

 852   Pomoc społeczna 878 581,82 562,60 879 144,42 

  85203  Ośrodki wsparcia 860 005,82 562,60 860 568,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6854



 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

860 005,82 562,60 860 568,42 

        

 Razem: 3 255 824,00 45 513,33 3 301 337,33 

        

        

 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 371 054,00 0,00 371 054,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 371 054,00 0,00 371 054,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 000,12 1 807,49 202 807,61 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 355,18 306,01 34 661,19 

   4300 Zakup usług pozostałych 124 138,52 -2 113,50 122 025,02 

 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

90 573,00 -2 306,00 88 267,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

90 573,00 -2 306,00 88 267,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 000,00 -1 869,17 17 130,83 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 175,84 -75,84 44 100,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 479,00 -12,87 7 466,13 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 082,00 -222,05 859,95 

   4300 Zakup usług pozostałych 18 036,00 -0,07 18 035,93 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
663,00 -126,00 537,00 

 752   Obrona narodowa 37 500,00 -2 305,11 35 194,89 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 37 500,00 -2 305,11 35 194,89 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  600,00 -600,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 212,00 -32,54 3 179,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6854



 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
461,00 -243,20 217,80 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 165,00 -604,81 5 560,19 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -542,56 457,44 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
282,00 -282,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 7 389,18 49 561,84 56 951,02 

 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

7 389,18 49 561,84 56 951,02 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,12 490,68 563,80 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 316,06 49 071,16 56 387,22 

 852   Pomoc społeczna 878 581,82 562,60 879 144,42 

  85203  Ośrodki wsparcia 860 005,82 562,60 860 568,42 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 303,90 562,60 55 866,50 

        

 Razem: 3 255 824,00 45 513,33 3 301 337,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6854



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr 30/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

        

 Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok  

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 752   Obrona narodowa 63 000,00 -24 200,00 38 800,00 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 63 000,00 -24 200,00 38 800,00 

 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

63 000,00 -24 200,00 38 800,00 

        

 Razem: 222 640,00 -24 200,00 198 440,00 

        

        

 Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 752   Obrona narodowa 63 000,00 -24 200,00 38 800,00 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 63 000,00 -24 200,00 38 800,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 -13 800,00 0,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
11 550,00 -10 400,00 1 150,00 

        

 Razem: 222 640,00 -24 200,00 198 440,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6854



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr 30/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

   

Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

 jak i poza nim 

    

   Wydatki    

Dział Rozdział §  Treść Wartość 

w tym: 

dofinansowanie 

z Funduszu 

Pomocy 

odsetki od 

środków na 

wydzielonym 

rachunku 

801   Oświata i wychowanie 66 149,00 66 149,00 0,00 

 80102  

Szkoły podstawowe 

specjalne 66 149,00 66 149,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 66 149,00 66 149,00 0,00 

855   Rodzina 25 339,05 25 339,05 0,00 

 85508  Rodziny zastepcze 25 339,05 25 339,05 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywajacym 

na terytorium RP 9 995,00 9 995,00 0,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno - prowizyjne i 

wynagordzenia 

bezosobowe wypłacane w 

związku z z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12 896,49 12 896,49 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 447,56 2 447,56 0,00 

Razem 91 488,05 91 488,05 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6854


		2024-08-06T11:40:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




